CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

SEGUNDA SECRETARIA
Diretoria de Administração e Finanças
Divisão de Almoxarifado e Patrimônio

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

Brasília, 24 de maio de 2023.

À CONTAQ, com vistas ao NUAQ

Assunto: Registro de preços para fornecimento de mobiliário padrão para a Câmara Legislativa do Distrito Federal

Senhor Chefe,

         Em atendimento ao solicitado, informamos a esse Setor a classificação do objeto em conformidade com a
Portaria nº 135, de 26 de julho de 2016:

CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO

Item Nome Elemento Sub Descrição CODIGO
CATMAT

1 Armário baixo 339052 42  Mobiliário Geral 429958

2 Gaveteiro volante 339052 42  Mobiliário Geral 388355

3 Mesa de expediente
de servidor 339052 42  Mobiliário Geral 486088

4
Mesa de expediente
de chefe de divisão
ou diretoria

339052 42  Mobiliário Geral 486088

5 Mesa de reunião
redonda 339052 42  Mobiliário Geral 342

6 Mesa de reunião
retangular 339052 42  Mobiliário Geral 9660

Atenciosamente,

Fabio Luis Correia LimaFabio Luis Correia Lima

Assistente Legislativo

Classificação da Despesa 1185456         SEI 00001-00012449/2023-97 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA DA CONCEICAO FERNANDES - Matr. 22319ANA PAULA DA CONCEICAO FERNANDES - Matr. 22319, ChefeChefe
da Divisão de Almoxarifado e Patrimônioda Divisão de Almoxarifado e Patrimônio, em 25/05/2023, às 10:41, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de
outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 11854561185456 Código CRC: CB54C1F9CB54C1F9.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4º Andar, Sala 4.5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Telefone: (61)3348-8572
www.cl.df.gov.br - daip@cl.df.gov.br

00001-00012449/2023-97 1185456v3

Classificação da Despesa 1185456         SEI 00001-00012449/2023-97 / pg. 2

https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1185456&crc=CB54C1F9

	Classificação da Despesa 1185456